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Aşağıda belirtilen sorularımın Millî Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN tarafından

Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tneı ve 99’uncu maddeleri uyarınca yazılı
olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Seçim bölgem Van’ın Özalp ilçesinde bulunan Meslek Yüksek Okulu’nun taşınacağı

iddiası ciddi tartışmalara sebep olmaktadır. Konuyla ilgili kamuoyuna yansıyan bilgilerde;
MYO’nun depreme dayanıksız olduğu gerekçesiyle Van merkeze taşınacağı belirtilmektedir.

Özalp’ta yaşayan yurttaşlar buna tepki gösterirken özellikle Özalplı öğrencilerin ciddi anlamda
mağdur olacağı da aktarılmaktadır. MYO binasına yönelik depreme karşı güçlendirme

çalışmaları yapılmış obuasına rağmen taşıma kararının alınması şaibeli görülmektedir. Çünkü
Özalp’in deprem bölgesinde olduğunun bilinmesine rağmen ve bugüne kadar alternatif bir bina

inşa edilebilmesi mümkün iken buna yönelik herhangi bir adımın atılmaması, kamuoyundaki

endişeleri de büyütmüştür.

MYO binasının gerçekten depreme dayanıksız olması halinde güçlendirmenin gerektiği

gibi yapılmamasının da kamu zararı olarak görülmesi gerektiğini belirten yurttaşlar, alınan

kararda kişisel beklentilerin etkili olmuş olabileceğini de iddia etmektedir. Dolayısıyla Özalp
MYO ile ilgili kararın gözden geçirilmesi elzemdir. Çünkü Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
yönetimi, açık ve şeffaf bir şekilde kamuoyunu bilgilendirmemiştir. MYO’nun taşınmasının

sosyo-ekonomik ve pedagojik etki analizleri yapılmadan alman kararların sonuçları ağır
olabilir.

Özellikle Özalp ilçesinin ekonomik olarak etkileneceği, Özalp’ta ikamet eden
öğrencilerin eğitim sürecinden kopabileceği de hesaba katılmalıdır. Bunun yamnda TÜÎK’in
2024 verilerine göre nüfusu en çok azalan ikinci ilçe olan Özalp olduğu gerçeği de
unutulmamalıdır. Esnafı, aileleri ve öğrencileri etkileyen bu karar aynı zamanda ilçeden göçü

de teşvik eden bir sonuç doğurabilir. Bu sebeple ilçelerin boşalmasına neden olacak ve sosyo

ekonomik etkileşimi zayıflatacak kararlardan uzak durulması gerekmektedir.
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Bu bağlamda;

1 - Van ili Özalp ilçesinde bulunan Meslek Yüksek Okulu’nun taşınması kararıyla ilgili
Bakanlığınızda hangi bilgiler bulunmaktadır?

2 - Özalp ilçesindeki Meslek Yüksek Okulu’nun Van Merkez yerleşkeye taşınacağı
doğru mudur? Doğruysa, karar ne zaman alınmıştır?

3 - Özalp Meslek Yüksek Okulu binası hakkında herhangi bir “depreme dayanıksız”

raporu var mıdır? Varsa, bu rapor kimler tarafından ve ne zaman hazırlanmıştır? Raporun
detayları nelerdir?

4 - Özalp Meslek Yüksek Okulu binasıyla ilgili güçlendirilme çalışmaları geçmişte

yapıldığı halde neden depreme dayanıksız olduğu iddia edilmiştir? Güçlendirilme

çalışmalarının gerektiği ölçüde yapılmadığı yönündeki iddialar doğru mudur?

5 - Özalp Meslek Yüksek Okulu’nu kalıcı olarak taşımak yerine neden yeni bir bina

yapılması düşünülmemektedir? Bugüne kadar yeni bir binanın yapılmamasının sebebi nedir?

6 - Meslek Yüksek Okulu’nun taşınmasının Özalp ilçesine sosyo-ekonomik etkileri

analiz edilmiş midir? MYO’nun taşınması kararı tekrar gözden geçirilecek midir?


